
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 425 del 29/03/2021 RIMINI

Proposta: DLV/2021/439 del 29/03/2021

Struttura proponente: SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L'AVVIO A SELEZIONE NELLA
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELL'ART. 16 L. 56/87 PER
ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO, ORARIO PIENO, PRESSO
MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI E PER IL TURISMO, SEDI
TERRITORIALI IN PROVINCIA DI RIMINI, DI N. 1 OPERATORE ALLA
CUSTODIA, VIGILANZA E ACCOGLIENZA (SECONDA AREA FUNZIONALE
FASCIA RETRIBUTIVA F1), COD. 1072/2020 - PERIODO PER INVIO DOMANDE
DAL 02/11/2020 AL 10/11/2020

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE EST

Firmatario: ANDREA PANZAVOLTA in qualità di Responsabile di servizio

Andrea PanzavoltaResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 46



IL DIRIGENTE

Visti:

 la Legge 28 febbraio 1987, n. 56 “Norme sull'organizzazione del mercato del
lavoro e ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 16 che regola le assunzioni presso le
Pubbliche Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da in-
quadrare nei livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbli-
go, oltre ai requisiti generali previsti per l’assunzione nel pubblico impiego, sul-
la base di selezioni effettuate tra gli iscritti nelle liste di collocamento e secon-
do l’ordine di graduatoria risultante dalle liste delle circoscrizioni territorialmen-
te competenti;

 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e ss.mm. ed in particolare
l’art. 35;

 il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa
in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1,
comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii.;

 la L.R. 01 agosto 2005 n. 17 “Norme per la promozione dell'occupazione, della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

 la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale
e  disposizioni  su  Città  metropolitana  di  Bologna,  Province,  Comuni  e  loro
Unioni” ed in particolare:

 l'art.  52  “Prime disposizioni  per  la  riforma del  sistema regionale  dei
servizi per il lavoro”;

 l'art.  53  “Disposizioni  di  prima  applicazione  concernenti  l'istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

 l'art.  54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

Viste altresì 

 le deliberazioni di Giunta Regionale n. 810 del 05 maggio 2003, n. 901 del 10
maggio 2004, modificate ed integrate dalla deliberazione n. 2025 del 23 di-
cembre 2013, con le quali la Regione Emilia-Romagna ha approvato gli “Indi-
rizzi operativi per l’attuazione nel sistema regionale dei servizi per l’impiego
delle province dei principi fissati nel Decreto Legislativo 21 aprile 2000, n. 181
e ss.mm., del D.P.R. 07 luglio 2000, n. 442 e ss.mm., della L.R. 01 agosto
2004, n. 17 e s.m. e delle linee-guida regionali per la gestione dello stato di di-
soccupazione di cui all’accordo tra Stato, Regione e Province autonome del 5
dicembre 2013”;

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 185 del 16 marzo 2020 recante “Ap-
provazione indirizzi operativi ai fini dello svolgimento, da parte dei Centri per
l’impiego, delle procedure di avviamento a selezione presso le Pubbliche Am-
ministrazioni ai sensi dell’art. 16 Legge n. 56 /1987. Modifica ed integrazione
alla Delibera di Giunta Regionale n. 2025/2013”;

1

Testo dell'atto

pagina 2 di 46



Dato atto che l'Agenzia Regionale per il Lavoro sulla base delle norme vigen-
ti  citate,  ha assunto,  a partire dal  01 agosto 2016, le competenze dei  Centri  per
l’Impiego in merito alle procedure di avvio a selezione nella pubblica amministrazione
ai sensi dell'art. 16 della L. 56/87 e ss.mm.ii;

Richiamata la Determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il La-
voro n. 1161 del 20/07/2020, recante “Avviamento a selezione presso le Pubbliche
Amministrazioni ai sensi dell’art.16 della Legge n. 56/87 – Approvazione della disci-
plina di dettaglio nell’ambito degli indirizzi operativi approvati dalla Giunta Regionale
con  deliberazione  2025/2013,  come  modificati  e  integrati  con  deliberazione
185/2020”, con decorrenza dal 20/07/2020, che prevede in particolare:

- svolgimento dell’intera procedura con modalità telematica quale strumento di
semplificazione amministrativa e di valorizzazione delle tecnologie nel rappor-
to con i cittadini, con abrogazione delle precedenti disposizioni di cui alle De-
terminazioni n. 217 del 16 marzo 2017, n. 590 del 06 giugno 2018, n. 393 del
24 aprile 2018 limitatamente al punto 1;

- applicazione della nuova disciplina a tutte le procedure selettive in corso, per
le quali non sia stata già effettuata la raccolta delle candidature;

- la pubblicazione nei primi tre mesi di vigenza della nuova disciplina, degli avvi-
si  pubblici  per  l’avvio  a selezione nella  Pubblica Amministrazione,  ai  sensi
dell’articolo 16 L. 56/87, per un periodo di tempo di norma non inferiore a 45
giorni;

Richiamato altresì il D. L. n. 18 del 17/3/2020 convertito con la Legge n. 27 del
24/4/2020 recante “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di so-
stegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epide-
miologica da COVID-19” pubblicato in GU n. 70 del 17/3/2019 ed in vigore da tale
data di pubblicazione, e in particolare: 

 l’art. 40 “sospensione delle misure di condizionalità”, modificato dall’art. 76
del D.L. n. 34 del 19/5/2020, che ha disposto anche la sospensione ex lege
delle procedure di avviamento a selezione di cui all’art. 16 della L. n. 56 del
28/2/1987, per la durata di 4 mesi a decorrere dal 17/3/2020 in quanto deter-
minano assembramento di persone e pertanto fino al 16/7/2020; 

 l’art. 103 co. 1 di sospensione dei termini dei procedimenti amministrativi che
recita: “ai fini del computo dei termini ordinatori o perentori, propedeutici, en-
doprocedimentali, finali ed esecutivi, relativi allo svolgimento di procedimenti
amministrativi su istanza di parte o d'ufficio, pendenti alla data del 23 febbra-
io 2020 o iniziati successivamente a tale data, non si tiene conto del periodo
compreso tra la medesima data e quella del 15 aprile 2020. […] Sono proro-
gati o differiti, per il tempo corrispondente, i termini di formazione della volon-
tà conclusiva dell'amministrazione nelle forme del silenzio significativo previ-
ste dall'ordinamento”, termine prorogato al 15 maggio 2020 dal D.L. n. 23
dell’8/4/2020;

Preso atto della Determinazione Dirigenziale n. 1389 del 15/09/2020 con la
quale  è  stato  approvato  l’Avviso  pubblico  per  l’avvio  a  selezione,  finalizzato
all’assunzione per la copertura di n°1 posto a tempo indeterminato, orario pieno, per
il  profilo  professionale  di  “Operatore alla  custodia,  vigilanza e accoglienza”  per  il
Ministero per i Beni e le Attività Culturali e per il Turismo, per le sedi territoriali in

2

pagina 3 di 46



provincia  di  Rimini,  codice  richiesta  1072/2020,  periodo  invio  domande  dal
02/11/2020 al 06/11/2020;

Preso  atto della Determinazione Dirigenziale N. 1579 del 05/11/2020 con la
quale sono stati prorogati i termini per l’invio delle candidature fino alle ore 13:00 di
martedì 10 novembre, per le motivazioni indicate nella determina stessa;

Dato atto che:

- sul  sito  internet  http://www.agenzialavoro.emr.it/rimini  e  nella  bacheca  dei
Centri Impiego dell'ambito territoriale di Rimini la suddetta richiesta di avvia-
mento a selezione è stata pubblicata dal 16 settembre 2020, per un periodo
non inferiore a 45 giorni,  come stabilito  dalla richiamata determinazione n.
1161 del 20 luglio 2020;

- nelle date e negli orari indicati nell’avviso pubblico sopra richiamato, sono sta-
te presentate:

 tramite la piattaforma telematica n. 738 domande di adesione, escluse
le domande inviate per modifica ed in sostituzione di domande già in-
viata nel suddetto periodo;

 tramite PEC n.1 domanda di adesione autorizzate ed accettate in via
straordinaria data la persistenza di problematiche tecniche e informati-
che,  accertate  dai  responsabili  del  supporto  tecnico  regionale  per
l’accesso con SPID alla piattaforma; 

Preso atto che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 24 del 11/01/2021 è stato approvato il dif-

ferimento dei termini di conclusione del procedimento di avvio a selezione fino
al 12/04/2021, per le motivazioni indicate nella Determinazione stessa;

- la graduatoria relativa all’avviamento a selezione sopra citato è stata redatta
dal Centro per l’Impiego di Rimini secondo i criteri stabiliti nel paragrafo F) del-
la  Delibera  di  Giunta  Regionale  dell’Emilia-Romagna  n.  2025/2013  e  n.
185/2020;

- sono state effettuate verifiche a campione nella misura di almeno il 5% sulle
dichiarazioni rese ai sensi del DPR n.445/2000, a partire dai primi collocati in
graduatoria, come stabilito dalla richiamata determinazione n. 1161 del 20 lu-
glio 2020, relativamente allo stato occupazionale, alla validità dell’attestazione
del valore ISEE;

- a seguito dell’istruttoria effettuata sono state ammesse nella graduatoria di cui
all’Allegato A) n. 731 persone che hanno presentato la propria candidatura per
la richiesta cod. 1072/2020 per n. 1 posti a tempo indeterminato, tempo pieno

3

pagina 4 di 46



per il profilo professionale di “operatore alla custodia, vigilanza e accoglienza”
per il Ministero per i Beni e le Attività Culturali e per il Turismo;

- sulla base degli atti istruttori sono state escluse, n. 7 persone dalla graduatoria
di cui allegato A) per mancanza di requisiti d’accesso è inseriti nell’elenco de-
gli esclusi di cui all’Allegato B), (individuabili sulla base del numero ricevuta di
adesione che utilizza il codice alfanumerico: ART16-RN-20-1072_00) parte in-
tegrante e sostanziale del presente atto;

- gli esclusi, di cui all’allegato B), sono identificati nell’allegato C) scheda privacy
parte integrante e sostanziale del presente atto;

Dato  atto  che  come  previsto  nella  determina  di  approvazione  dell’avviso
N.1389 del 15/09/2020, allegato A): “il possesso di eventuali titoli di preferenza an-
dranno comunicati direttamente all’ente richiedente Ministero per i Beni e le attività
Culturali e per il Turismo”; 

Richiamati:

 il D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati
personali” e ss.mm.ii., da ultimo dal D.Lgs. 10 agosto 2018 n. 101, rubricato
“Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del
regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 27
aprile  2016,  relativo  alla  protezione  delle  persone  fisiche  con  riguardo  al
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che
abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati);

 la Legge 06 novembre 2012 n. 190 recante “Disposizioni per la prevenzione e
la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione”;

 il  D.Lgs. n.  33 del 14 marzo 2013 “Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e  diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni.” e ss.mm.ii.;

 la determinazione del Direttore dell'Agenzia regionale per il lavoro n. 1141 del
09 novembre 2018 che ha recepito la deliberazione di Giunta Regionale n.
1123/2018 e ripartito le competenze in tema di privacy e fornito le linee guida
privacy dell'Agenzia Regionale per il Lavoro;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro n. 152
del 11 febbraio 2021 recante “Approvazione del piano triennale di prevenzione
della  corruzione  e  della  trasparenza  –  PTPCT  -  2021/2023  dell'Agenzia
Regionale per il Lavoro – ARL”.

Richiamati infine:

 la deliberazione della Giunta Regionale del 25/01/2021, n. 87 “Designazione
del  Direttore  dell’Agenzia  Regionale  per  il  lavoro,  ai  sensi  dell’art.  32-bis,
comma 4 della L. R. n. 17/2005 e ss. mm. ii.”;

 la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  del  29/10/2015,  n.  1620
“Approvazione Statuto dell’Agenzia Regionale per il Lavoro in attuazione della
L.R. n. 13/2015 e ss.mm.ii;

4

pagina 5 di 46



 la  determinazione  n.  79  del  26  ottobre  2016  con  la  quale  il  Direttore
dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  ha  adottato  il  Regolamento  di
organizzazione  dell’Agenzia  stessa,  approvato  dalla  Giunta  Regionale  con
deliberazione  n.  1927  del  21  novembre  2016,  come  successivamente
modificato con deliberazione di  Giunta Regionale n. 2181 del  28 dicembre
2017 ed in particolare l’art.10;

 la  determinazione  n.  284  del  10  aprile  2017  con  la  quale  il  Direttore
dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro ha definito le “Modalità di  svolgimento
delle funzioni dirigenziali dell’Agenzia per il lavoro dell’Emilia-Romagna”;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1277
del 07 dicembre 2018 “Dirigenti delle Province e della Città metropolitana di
Bologna trasferiti all'Agenzia Regionale per il Lavoro dell'Emilia-Romagna ai
sensi dell'art. 1 c. 793 della L. n. 205/2017. Proroga incarichi dirigenziali anno
2019” e n.  1451 del  01 ottobre 2020 “Conferimento incarichi  dirigenziali  di
responsabile  di  Servizio  Territoriale  e  del  Servizio  Integrativo  Politiche  del
Lavoro  presso l’Agenzia  regionale per  il  lavoro  con decorrenza 01 ottobre
2020”;

 la determinazione del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 1257
del  7  agosto  2020  “Macrostruttura  dell’agenzia  Regionale  per  il  lavoro
dell’Emilia- Romagna: Modificazioni ambiti territoriali”; 

 la determinazione del Direttore dell’agenzia Regionale per il Lavoro n. 1373
del 11 settembre 2020 assunzione di n. 4 dirigenti  “Servizio Territoriale del
lavoro” e “Servizio Integrativo del lavoro “presso l’Agenzia Regionale per il
Lavoro;

 la determinazione del Direttore dell’agenzia Regionale per il Lavoro n. 1824
del 29/12/2020 di proroga dell’incarico dirigenziale ad interim di “responsabile
del servizio territoriale area est di Forlì-Cesena e Rimini” fino al 30/6/2021,
senza soluzione di continuità rispetto al precedente incarico già attribuito con
la citata Determinazione;

 la determinazione del Dirigente dell’Agenzia Regionale per il Lavoro n. 94 del
27/01/2021  “Individuazione  dei  soggetti  incaricati  del  trattamento  dei  dati
personali per il Servizio Operazioni Area Est – ambito territoriale di Rimini –
anno 2021”;

 la  determinazione  del  Direttore  n.  235  del  04/03/2021  avente  ad  oggetto
“Macrostruttura  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  dell’Emilia-Romagna.
Modificazione a seguito riorganizzazione del servizio affari generali, bilancio e
risorse umane”; 

Dato atto che il responsabile del procedimento è il sottoscritto Dirigente, dr.
Andrea Panzavolta del Servizio territoriale Area Nord e ad interim, sino al 30/6/2021
del Servizio Territoriale Est di Forlì-Cesena e Rimini;

Attestato  che  il  sottoscritto  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi come previsto dall’art. 6-bis della Legge 241/90;

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto

D E T E R M I N A

5

pagina 6 di 46



per le motivazioni indicate in premessa e qui integralmente richiamate di:
1. approvare  la  graduatoria  contenuta  nell’allegato  A),  parte  integrante  e

sostanziale  del  presente  provvedimento,  con  riferimento  alle  domande  di
adesione  inviate  tramite  piattaforma  telematica  dalle  ore  9  del  giorno  02
novembre   2020 alle ore 13 del giorno 10 novembre 2020, per la copertura di
n. 1 posto a tempo indeterminato, orario pieno, per il profilo professionale di
“Operatore alla custodia, vigilanza e accoglienza” per il Ministero per i Beni e
le Attività Culturali e per il Turismo, per le sedi territoriali in provincia di Rimini,
codice richiesta 1072/2020;

2. confermare l’esclusione dalla graduatoria, dei soggetti indicati nell’ allegato B),
indicati con numero ricevuta di adesione ART16-RN-20-1072_00, e identificati
nell’allegato  C)  scheda  privacy,  parti  integranti  e  sostanziali  del  presente
provvedimento;

3. prendere atto che sono state effettuate verifiche a campione nella misura di
almeno il 5% sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR n.445/2000, a partire
dai  primi  collocati  in  graduatoria,  come  stabilito  dalla  richiamata
determinazione  n.  1161  del  20  luglio  2020,  relativamente  allo  stato
occupazionale, alla validità dell’attestazione del valore ISEE;

4. rendere pubblica, ai sensi dell’art. 25 del DPR n. 487/1994 e ss.mm.ii., la gra-
duatoria di cui all’ allegato A), a partire dal primo giorno lavorativo successivo
alla data di esecutività del presente provvedimento sul sito https://www.agen-
zialavoro.emr.it/rimini/approfondimenti/normativa/art-16-l-56-87/graduatorie-1
per la durata di 5 giorni consecutivi;

5. prendere atto che la graduatoria e l’elenco degli esclusi  di cui al punto 1 e 2
che precede, presentando dati  personali,  non sono pubblicati integralmente
ma conservati agli atti e registrati nel Sistema Informativo Lavoro dell’Emilia-
Romagna;

6. prevedere che:

- è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto
entro 5 giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie allegate, tramite
mail  accompagnata  da  copia  del  documento  di  identità  oppure  con  altro
mezzo  di  trasmissione  certa  (es.  raccomandata  AR,  PEC),  indirizzata  al
Responsabile del Procedimento presso il Centro per l’Impiego di Rimini, Via
Farini,  6  -  Rimini,  indirizzo  di  posta  elettronica:
arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it     ricordando quanto riportato
nell’avviso pubblico determina dirigenziale n. 1389 del 15/09/2020, ovvero
che  non  sono  ammesse  integrazioni  alla  candidatura  oltre  la  data  di
scadenza previste per la presentazione delle domande;

- il  Servizio  Territoriale  dell’Agenzia  Regionale  procederà  con  propri  atti  a
modificare la graduatoria allegata al presente atto qualora, in esito ai controlli
effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti uno o più partecipanti;

7. dare atto che ai sensi dell'articolo 3, comma 4 della Legge 241/90, avverso il
presente provvedimento potrà essere esperito ricorso in sede giurisdizionale
al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60
(sessanta) giorni dalla data di pubblicazione dello stesso ovvero potrà essere

6

pagina 7 di 46



proposto  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120
(centoventi) giorni dalla stessa data;

8. dare atto che il Responsabile del  procedimento è il sottoscritto Dirigente dr.
Andrea Panzavolta del  Servizio  territoriale  Area Nord e ad interim, sino al
30/06/2021 del Servizio Territoriale Est di Forlì-Cesena e Rimini;

9. dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di
pubblicazione secondo quanto previsto dal D.lgs. n.33/2013 in relazione alla
tipologia del provvedimento medesimo.

Andrea Panzavolta

Firmato digitalmente

7

pagina 8 di 46



 

Agenzia Regionale Lavoro 
Centri per l'Impiego ambito di RIMINI 

 PEC: arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anno Data di prot. 29/03/2021                            ALLEGATO A) Num 678620 2021 

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITA' CULTURALI E PER IL TURISMO ENTE 

GRADUATORIA PUBBL. 1072/2020 Art.16 L.56/87 Dal 02/11/2020 al 10/11/2020 CHIAMATA No RIUTILIZZO 16/09/2020 RICHIESTA 

CONTRATTO ORARIO tempo pieno QUALIFICA Tempo indeterminato N. 1 “Operatore alla custodia, vigilanza e 

accoglienza” (Seconda area funzionale, 

fascia retributiva F1) 

Sedi territoriali in provincia di Rimini 

 
 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

DE PIRRO  ANNA MARIA 1 1 111 Precede per minore età 

CAMPOLATTANO  GIORGIO 1 2 111 Precede per minore età 

GAGLIOTTI  NICOLA 1 3 111 Precede per minore età 

MASCIA  MARCO 1 4 111 Precede per minore età 

BENEDETTI  VIVIANA 1 5 111 Precede per minore età 

SAVIANO  VINCENZO 1 6 111 Precede per minore età 

DALLA MONTÀ  TATIANA 1 7 111 Precede per minore età 

FONTANA  CARMELO 1 8 111 Precede per minore età 

SENNI  SANDRA 1 9 111 Precede per minore età 

FREDA  ANTONIO NATALINO 1 10 111 Precede per minore età 

FOTIA  PIETRO 1 11 111 Precede per minore età 

Pagina 1  di  36 

e-mail: arlart16.rn@regione.emilia-romagna.it 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 46



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MAZZONI  EZIO 1 12 111 

RICHIUSA  GIACOMO CATENO 1 13 110 

ZANOLLI  CHIARA 1 14 109 Precede per minore età 

NICASTRO  ROSANNA MARIA 1 15 109 Precede per minore età 

BUONPENSIERO  SAVERIO 1 16 109 Precede per minore età 

QUATTROCIOCCHI  GIUSEPPE 1 17 109 Precede per minore età 

GHIRARDI  ALICE 1 18 109 Precede per minore età 

MANCA  PIERGIOVANNI 1 19 109 Precede per minore età 

MOTTA  PAOLO 1 20 109 Precede per minore età 

MANCINI  PATRIZIA 1 21 109 Precede per minore età 

PENNACCHIO  ALFREDO 1 22 109 Precede per minore età 

MARTUCCI  MICHELE 1 23 109 

DI GIOVANNI  ROMINA 1 24 108 Precede per minore età 

MORRI  DAVIDE 1 25 108 Precede per minore età 

BUZZANCA  GIUSEPPE 
SALVATORE 

1 26 108 Precede per minore età 

BARDIANI  GIOVANNA 1 27 108 Precede per minore età 

ZACCHINI  PAOLA 1 28 108 Precede per minore età 

CARNAZZA  EMANUELA 1 29 108 Precede per minore età 

BALLARINO  ROSALIA 1 30 108 

DE RUVO  LUCA 1 31 107 Precede per minore età 

GRECO  ALESSIA 1 32 107 Precede per minore età 

Pagina 2  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 10 di 46



 

 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MINNI'  ORAZIO 1 33 107 Precede per minore età 

SCARCIELLO  MARIKA 1 34 107 Precede per minore età 

SAPORITA  TIZIANA 1 35 107 Precede per minore età 

MAGLIONE  RAFFAELLA 1 36 107 Precede per minore età 

GAGLIOTTA  MARIATERESA 1 37 107 Precede per minore età 

ROMANO  CATIA 1 38 107 Precede per minore età 

CARUSO  GIUSEPPINA 1 39 107 

LUISI  ENRICO 1 40 106 Precede per minore età 

MONTALTO  PIETRO 1 41 106 Precede per minore età 

MUSOLESI  PAOLA 1 42 106 Precede per minore età 

RAVAGLIA  FLAVIO 1 43 106 

SANTUCCI  FABIO 1 44 105 Precede per minore età 

BOTINDARI  ALFREDO PIO 1 45 105 Precede per minore età 

NICOLETTI  MARTINA 1 46 105 Precede per minore età 

PAULON  ALICE 1 47 105 Precede per minore età 

CARINO  ALESSANDRA 1 48 105 Precede per minore età 

CORTESI  RICCARDO 1 49 105 Precede per minore età 

MAZZAMURRO  EMMANUELE 1 50 105 Precede per minore età 

SCERRA  VALERIA 1 51 105 Precede per minore età 

CELSOMINO  ELISA 1 52 105 Precede per minore età 

BAESSO  CHIARA 1 53 105 Precede per minore età 

DE SANTIS  SARA 1 54 105 Precede per minore 

Pagina 3  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 11 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

 età 

DUGLIO  PIERLUIGI 1 55 105 Precede per minore età 

SAVELLI  MARCELLO MARIA 1 56 105 Precede per minore età 

PORZIELLA  MARTINA 1 57 105 Precede per minore età 

D'ANCORA  GIANCARLO 1 58 105 Precede per minore età 

CHERUBINI  EMANUELA 1 59 105 Precede per minore età 

MANNUCCIA  MARIA 1 60 105 Precede per minore età 

MINECCIA  ISABELLA 1 61 105 Precede per minore età 

DE MEIS  FEDERICO 1 62 105 Precede per minore età 

POPA  ANA GABRIELA 1 63 105 Precede per minore età 

FIORELLINO  MARIO 1 64 105 Precede per minore età 

RUSSO  GIUSEPPE 1 65 105 Precede per minore età 

DEL FAVERO  DANIELA 1 66 105 Precede per minore età 

SCHIOPPA  CARMELA 1 67 105 Precede per minore età 

PUGLISI  AGATA 1 68 105 Precede per minore età 

INTEGLIA  EGIDIO 1 69 105 Precede per minore età 

TAGIROVA  IRODA 1 70 105 Precede per minore età 

DI PASQUALE  ANTONIO 1 71 105 Precede per minore età 

RAMIERI  FRANCESCO 1 72 105 Precede per minore età 

MANNIELLO  ROCCO 1 73 105 Precede per minore età 

PINI  AURELIO 1 74 105 

ABBRACCIAVENTO  MARTINO 1 75 104 Precede per minore 

Pagina 4  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 12 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

 età 

ROCCO  LUCIA 1 76 104 Precede per minore età 

MELONI  FABRIZIO 1 77 104 Precede per minore età 

CAPUTO  RAFFAELE 1 78 104 Precede per minore età 

SCAIOLI  ELENA 1 79 104 Precede per minore età 

PODESTA'  MORIS 1 80 104 Precede per minore età 

PALADINI  SILVIA 1 81 104 Precede per minore età 

BALIYANGA  ALEXIS 1 82 104 Precede per minore età 

BRIZI  MARIACRISTINA 1 83 104 Precede per minore età 

CALBUCCI  GIANFRANCO 1 84 104 

FENUTA  MARTINA 1 85 103 Precede per minore età 

FORTE  FABIO 1 86 103 Precede per minore età 

GUARINO  GIUSEPPE 1 87 103 Precede per minore età 

IANNI  CHIARA 1 88 103 Precede per minore età 

SERGIO  ALFONSO 1 89 103 Precede per minore età 

RUSSO  MARINELLA 1 90 103 Precede per minore età 

CELANO  ROBERTO 1 91 103 Precede per minore età 

BALIVO  CONCETTA 1 92 103 Precede per minore età 

GURGONE  MARIO 1 93 103 Precede per minore età 

GATTO  ROSELLA 1 94 103 Precede per minore età 

GIOVANETTI  FABRIZIO ERNESTO 1 95 103 Precede per minore età 

BARBAGALLO CARMELA GRAZIELLA 1 96 103 Precede per minore età 

Pagina 5  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 13 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

    

PICCI  WILMA 1 97 103 Precede per minore età 

PERRINO  FRANCESCO 1 98 103 

SCALISE  FRANCESCA ANNA 1 99 102 Precede per minore età 

CARDONE  DAVIDE 1 100 102 Precede per minore età 

AMATI  ALESSANDRO 1 101 102 Precede per minore età 

LUONGO  PASQUALE 1 102 102 Precede per minore età 

DE PAOLA  NUNZIO ROBERTO 1 103 102 Precede per minore età 

DIAMANTE  NATHASCIA 1 104 102 Precede per minore età 

ZARRA  ANGELA 1 105 102 Precede per minore età 

CREMONA  ROSARIO 1 106 102 Precede per minore età 

VANNI  ALESSANDRO 1 107 102 Precede per minore età 

LUZZI  CRISTINA 1 108 102 Precede per minore età 

PAGLIARANI  MARCO 1 109 102 Precede per minore età 

CANNIZZARO  VALTERO 1 110 102 Precede per minore età 

CASSESE  ROSANNA 1 111 102 Precede per minore età 

ANDINOLFI  LUIGI 1 112 102 Precede per minore età 

ALDEGHERI  MARIAGRAZIA 1 113 102 Precede per minore età 

VIOLANO  GIUSEPPE DONATO 1 114 102 

BOFFA  GIUSEPPE 1 115 101 Precede per minore età 

DRISCOLL  SEAN ADRIANO 1 116 101 Precede per minore età 

MELILLI  STEFANO 1 117 101 Precede per minore età 

Pagina 6  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 14 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

BARONCELLI  MARIA LUCIA 1 118 101 Precede per minore età 

CAMMAROTA  FEDERICO 1 119 101 Precede per minore età 

TABASCO  RICCARDO 1 120 101 Precede per minore età 

DE ROSA  CECILIA 1 121 101 Precede per minore età 

AIELLO  IDA ILARIA 1 122 101 Precede per minore età 

CLEMENTE  DEBORAH 1 123 101 Precede per minore età 

CATELLANI  STEFANO 1 124 101 Precede per minore età 

TKACHUK  VITA 1 125 101 Precede per minore età 

FISCARELLI  MASSIMILIANO 1 126 101 Precede per minore età 

FILOMENA  ANGELINA 1 127 101 Precede per minore età 

MARINELLI  ANTONIETTA 1 128 101 

FRONCILLO  COLOMBA 1 129 100 Precede per minore età 

ROSSI  GIORGIO 1 130 100 Precede per minore età 

ZAVOLI  ALBERTO 1 131 100 Precede per minore età 

OCCHIPINTI  ROSALINDA 1 132 100 Precede per minore età 

CARLUCCI  VALENTINA 1 133 100 Precede per minore età 

BORGOGNONI  ANNA 1 134 100 Precede per minore età 

URBINI  FEDERICO 1 135 100 Precede per minore età 

GUADAGNINO  CHIARA 1 136 100 Precede per minore età 

LITTA  ILENIA 1 137 100 Precede per minore età 

GARGIULO  PATRIZIA 1 138 100 Precede per minore età 

Pagina 7  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 15 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MURIANNI  MARIAFRANCESCA 1 139 100 Precede per minore età 

PELAZZA  ELENA 1 140 100 Precede per minore età 

VELLA  CARMELA 1 141 100 Precede per minore età 

MATRANGA  MARIA 1 142 100 Precede per minore età 

GOBBI  PAMELA 1 143 100 Precede per minore età 

CASADEI  MARCO 1 144 100 Precede per minore età 

MARIOTTI  ORAZIO 1 145 100 Precede per minore età 

FANULI  LUIGI 1 146 100 Precede per minore età 

MENNILLO  MAURO 1 147 100 Precede per minore età 

DI MARTINO  MARIA 1 148 100 Precede per minore età 

NARDINI  ANDREA 1 149 100 Precede per minore età 

CONOCCHIARI  LORETTA 1 150 100 Precede per minore età 

MINOTTI  LUCA 1 151 100 Precede per minore età 

FARINELLA  SUSANNA 1 152 100 Precede per minore età 

ROSSI  DANIELE 1 153 100 Precede per minore età 

TENTONI  MARCO 1 154 100 Precede per minore età 

SIMULA  CINZIA 1 155 100 

MERCIARI  DAVIDE 1 156 99 Precede per minore età 

D'ADDATO  NOEMI 1 157 99 Precede per minore età 

INTERLANDO  PAOLO 1 158 99 Precede per minore età 

LOMBARDO  IGNAZIO 1 159 99 Precede per minore età 

Pagina 8  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 16 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

FONTI  SIMONE 1 160 99 Precede per minore età 

PLATANIA  GIUFFRIDA 1 161 99 

PESCATORE  TEA 1 162 98 Precede per minore età 

PARISI  CONSIGLIA 1 163 98 Precede per minore età 

GIOVANETTI  GIAN MATTIAS 1 164 98 Precede per minore età 

MENCARELLI  MANUEL 1 165 98 Precede per minore età 

ZURLO  MATTEO 1 166 98 Precede per minore età 

CANGINI  MARZIA 1 167 98 Precede per minore età 

ANCONA  ALFONSO 1 168 98 Precede per minore età 

BIONDI  GABRIELLA 1 169 98 Precede per minore età 

LI GRECI  MARIA ANGELA 1 170 98 Precede per minore età 

PEZZI  ALESSANDRA 1 171 98 Precede per minore età 

BUSCA  LAURA 1 172 98 Precede per minore età 

PIPINO  LUANA 1 173 98 Precede per minore età 

FUCCI  RICCARDO 1 174 98 

ANTINORO  ROBERTA 1 175 97 Precede per minore età 

CAPEZZUTO  GIUSEPPINA 1 176 97 Precede per minore età 

CHOUCHANE  FADOUA 1 177 97 Precede per minore età 

ZAVARONI  CHIARA 1 178 97 Precede per minore età 

RIZZIOLI  ANDREA 1 179 97 Precede per minore età 

MARIOTTI  MARIKA 1 180 97 Precede per minore età 

FABBRI  ARIANNA 1 181 97 Precede per minore età 

Pagina 9  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 17 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

LO COCO  STEFANO 1 182 97 Precede per minore età 

ORIOLI  NICOLETTA 1 183 97 Precede per minore età 

ZOLI  FEDERICA 1 184 97 Precede per minore età 

BARONE  ERMELINDA 1 185 97 Precede per minore età 

UGOLINI  LORIS 1 186 97 Precede per minore età 

FIN  GIOVANNA 1 187 97 Precede per minore età 

MASTROPIETRO  ANGELO 1 188 97 Precede per minore età 

CARAJELEASCOVA  SVETLANA 1 189 97 Precede per minore età 

TAMAGNINI  MASSIMO 1 190 97 Precede per minore età 

PAGNUTTI  BRUNA 1 191 97 Precede per minore età 

CARRO  GAETANO 1 192 97 

IACONO  MIRKO 1 193 96 Precede per minore età 

MAIRA  ENRICO MATTIA GIUSEPPE 1 194 96 Precede per minore età 

SALVADOR  GIANNA 1 195 96 Precede per minore età 

SANGIOVANNI  DANIELE 1 196 96 Precede per minore età 

ALAGNA  ERIKA 1 197 96 Precede per minore età 

SACCO  ITALO 1 198 96 Precede per minore età 

BORGIA  MIRIAM 1 199 96 Precede per minore età 

SERAFINI  PATRICIA 1 200 96 Precede per minore età 

RINDONE  CARMELINO 1 201 96 Precede per minore età 

BARLINI  ARIANNA 1 202 96 Precede per minore età 

Pagina 10  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 18 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

FOTI  CONCETTA AGATA RITA 1 203 96 Precede per minore età 

COZZOLINO  ROSANNA 1 204 96 Precede per minore età 

LUCIA  KATIA 1 205 96 Precede per minore età 

COZZOLINO  FELICIA 1 206 96 Precede per minore età 

SARTINI  ANTONELLA 1 207 96 Precede per minore età 

GUGNONI  MASSIMO 1 208 96 Precede per minore età 

MAGGIO  FABIO 1 209 96 Precede per minore età 

RAMILLI  ANTONELLA 1 210 96 Precede per minore età 

BASSI  ANGELA 1 211 96 Precede per minore età 

RECINE  MARIA FILOMENA 1 212 96 Precede per minore età 

FABBRI  COSTANZA BEATRICE 1 213 96 

TREVISAN  CHIARA 1 214 95 Precede per minore età 

GUERCIA  RICCARDO 1 215 95 Precede per minore età 

GUERCIA  GIUSEPPE 1 216 95 Precede per minore età 

BUONO  ROBERTO 1 217 95 Precede per minore età 

ANNARO  LEYDY 1 218 95 Precede per minore età 

D'ALTILIA  FABRIZIO 1 219 95 Precede per minore età 

STROZZIERI  CLAUDIA 1 220 95 Precede per minore età 

AMICO  CLAUDIA 1 221 95 Precede per minore età 

DI GIACOMO  MICHELE 1 222 95 Precede per minore età 

DI MIERI  MICHELA 1 223 95 Precede per minore età 

Pagina 11  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 19 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

NANNI  FRANCESCA 1 224 95 Precede per minore età 

LOMBARDINI  ROBERTA 1 225 95 Precede per minore età 

PRIMICERI  ANNA 1 226 95 Precede per minore età 

DRUDI  FABIO 1 227 95 Precede per minore età 

JURCA  IOANA SIMONA 1 228 95 Precede per minore età 

PAGNUTTI  EMANUELA 1 229 95 

RUSSO  ERNESTO 1 230 94 Precede per minore età 

FURIO  FEDERICA 1 231 94 Precede per minore età 

MARRUCCELLA  MARIAROSARIA 1 232 94 Precede per minore età 

MENNELLA  VITTORIO 1 233 94 Precede per minore età 

PAPAGNA  CRISTIANA 1 234 94 Precede per minore età 

MAIONE  ANTONIO 1 235 94 Precede per minore età 

LANZO  MARIA MARILENA 1 236 94 Precede per minore età 

DI NUZZO  GRAZIELLA 1 237 94 Precede per minore età 

GARGIULO  LUISA 1 238 94 Precede per minore età 

DI BERNARDO  MICHELE 1 239 94 Precede per minore età 

BOTTARO  DEBORA MARIA 1 240 94 Precede per minore età 

VAROTTI  PATRIZIA 1 241 94 

LIPANI  EMANUELE MARIA 1 242 93 Precede per minore età 

PICCININI  GRETA 1 243 93 Precede per minore età 

ROMANO  DANIELE 1 244 93 Precede per minore età 

Pagina 12  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 20 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

PUOPOLO  ELENA 1 245 93 Precede per minore età 

FOGLIO  ANNA 1 246 93 Precede per minore età 

CORVINO  GIOVANNI 1 247 93 Precede per minore età 

FALZONE  ANGELA 1 248 93 Precede per minore età 

FRASCA  VINCENZO 1 249 93 Precede per minore età 

CALVAGNO  VICTORIA MARIEL 1 250 93 Precede per minore età 

MARRA  GENNARO 1 251 93 Precede per minore età 

PAGANO  BIAGIO 1 252 93 Precede per minore età 

HERNANDEZ RUEDA  JEAN 
CARLOS 

1 253 93 Precede per minore età 

INZERILLO  SERGIO 1 254 93 Precede per minore età 

TUCCI  DAVID 1 255 93 Precede per minore età 

D'ONOFRIO  FRANCESCO 1 256 93 Precede per minore età 

GIORGIANI  FRANCESCO 1 257 93 Precede per minore età 

RUSSO  ROSARIA 1 258 93 Precede per minore età 

DE BIASE  CATERINA 1 259 93 Precede per minore età 

PALOMBA  IGNAZIO 1 260 93 Precede per minore età 

MINNITI  GIUSEPPE 1 261 93 Precede per minore età 

MORO  ANNA 1 262 93 Precede per minore età 

MAGGIORE  MONICA 1 263 93 Precede per minore età 

CALCINELLI  DONATELLA 1 264 93 Precede per minore età 

FABBRI  MADDALENA 1 265 93 Precede per minore età 

Pagina 13  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 21 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

LOMBARDINI  LUCA 1 266 93 Precede per minore età 

DINI  PATRIZIA 1 267 93 

SANNINI  SARA 1 268 92 Precede per minore età 

LUCENTE  VINCENZO 1 269 92 Precede per minore età 

BETTI  TAMARA 1 270 92 Precede per minore età 

CENTANNI  EMANUELE 1 271 92 Precede per minore età 

VOLPE  VINCENZO 1 272 92 Precede per minore età 

MORRA  MARCO 1 273 92 Precede per minore età 

MATTEINI  FRANCESCO 1 274 92 Precede per minore età 

ROSSA  RINA 1 275 92 Precede per minore età 

LAROSA  DANIELE 1 276 92 Precede per minore età 

DE SOUZA VALENTINI  CRISTIANE 1 277 92 Precede per minore età 

GUERRA  RENZO 1 278 92 Precede per minore età 

CIARDINI  ROSSANA 1 279 92 Precede per minore età 

ANCARANI  GIULIA 1 280 92 Precede per minore età 

CUOCO  MARIA 1 281 92 Precede per minore età 

PILATO  ANNA 1 282 92 

LIPARI  ROBERTO 1 283 91 Precede per minore età 

SIRAGUSA  GIORGIO 1 284 91 Precede per minore età 

DE MARINIS  DANILO 1 285 91 Precede per minore età 

TRENTANNI  SARA 1 286 91 Precede per minore età 

LAMONICA  TERESA VALENTINA 1 287 91 Precede per minore età 

Pagina 14  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 22 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

ROMANO  CARMELA 1 288 91 Precede per minore età 

CALVAGNO  CAROLINA SOL 1 289 91 Precede per minore età 

CAPECE  LEONARDO 1 290 91 Precede per minore età 

PIPICELLA  GIUSEPPE 1 291 91 Precede per minore età 

SPADORCIA  ALESSIA 1 292 91 Precede per minore età 

SCIONI  SIMONETTA 1 293 91 Precede per minore età 

PAPI  ALBERTO 1 294 91 

GRILLI  MARILENA 1 295 90 Precede per minore età 

FAZIO  ELISA 1 296 90 Precede per minore età 

MANFRONI  ELENA 1 297 90 Precede per minore età 

GERMONDARI  RUBINA 1 298 90 Precede per minore età 

MULAZZANI  MATTEO 1 299 ART16-RN-1072_712 90 Precede per minore età 
  

PUTAME  FRANCESCO 1 300 90 Precede per minore età 

MUSARO'  LOREDANA 1 301 90 Precede per minore età 

CALVI  MARIATERESA 1 302 90 Precede per minore età 

TURTURIELLO  MARCO 1 303 90 Precede per minore età 

BONAZZA  CRISTIANA 1 304 90 Precede per minore età 

LUNADEI  SILVIA 1 305 90 Precede per minore età 

SCAIOLI  STEFANO 1 306 90 Precede per minore età 

DURANTE  MICHELE 1 307 90 Precede per minore età 

LOMBARDI  FRANCO 1 308 90 

Pagina 15  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 23 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

PARIS  JACOPO 1 309 89 Precede per minore età 

MUCCINI  ANITA 1 310 89 Precede per minore età 

LOMBARDI  ELENA 1 311 89 Precede per minore età 

MASSONE  FABIO 1 312 89 Precede per minore età 

DAUTI  ELGITA 1 313 89 Precede per minore età 

PESENTI  MARCO 1 314 89 Precede per minore età 

SABATTINI  SARA 1 315 89 Precede per minore età 

LORUSSO  ALBERTO ANTONIO 1 316 89 Precede per minore età 

SQUADRANI  CRISTIAN 1 317 89 Precede per minore età 

SODANO  CIRO 1 318 89 Precede per minore età 

GORI  CRISTINA 1 319 89 Precede per minore età 

MARANGON  ELISABETTA 1 320 89 Precede per minore età 

RIDOLFI  GLAUCO 1 321 89 Precede per minore età 

CAPPONI  STEFANIA 1 322 89 Precede per minore età 

PAROLA  NADIA 1 323 89 Precede per minore età 

PARIS  MAURIZIO 1 324 89 Precede per minore età 

BERTACCINI  STEFANO 1 325 89 Precede per minore età 

BORRIELLO  ANDREA 1 326 89 

BALDINI  ALICE 1 327 88 Precede per minore età 

FINO  DOMENICO 1 328 88 Precede per minore età 

ZANETTI  AMEDEO LUIGI 1 329 88 Precede per minore età 

Pagina 16  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 24 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MONALDINI  KATIA 1 330 88 Precede per minore età 

ESPINOZA  FILIPPO MARCO 1 331 88 Precede per minore età 

PAGLIARANI  SUSANNA 1 332 88 Precede per minore età 

ALTILIA  LICIA 1 333 88 Precede per minore età 

BELFIORE  GIANMARCO 1 334 88 Precede per minore età 

GENTILE  DAVIDE 1 335 88 Precede per minore età 

FROSINA  ANTONELLA 1 336 88 Precede per minore età 

MULAZZANI  MATTEO 1 337 ART16-RN-1072_556 88 Precede per minore età 
 

CIRILLO  GIUSEPPE 1 338 88 Precede per minore età 

CORTESE  FABRIZIO MARCELLO 1 339 88 Precede per minore età 

INSERRA  ISABELLA 1 340 88 Precede per minore età 

RIDOLFI  MONICA 1 341 88 Precede per minore età 

D'ANGELO  FEDERICO 1 342 88 Precede per minore età 

DE BASTIANI  ALESSANDRO 1 343 88 Precede per minore età 

CORDIOLI  LUCA 1 344 88 Precede per minore età 

AMATI  MARIATERESA 1 345 88 Precede per minore età 

DE CHIARA  CARLO 1 346 88 

MARMO  MICHELE 1 347 87 Precede per minore età 

VIRONE  DAVIDE 1 348 87 Precede per minore età 

BENETTI  RICCARDO 1 349 87 Precede per minore età 

REGAZZI  ELENA 1 350 87 Precede per minore età 

Pagina 17  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 25 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

NICOLETTI  GIULIA 1 351 87 Precede per minore età 

TAMBURINI  ALESSANDRO 1 352 87 Precede per minore età 

LA SALA  MICHELANGELO 1 353 87 Precede per minore età 

VITUCCI  PAOLO 1 354 87 Precede per minore età 

NIGIONI  PATRIZIA 1 355 87 

GIANFRINI  GIOVANNI 1 356 86 Precede per minore età 

ANTIMI  CARLOTTA 1 357 86 Precede per minore età 

TERRANOVA  KEN 1 358 86 Precede per minore età 

TUPPUTI  RUGGIERO 1 359 86 Precede per minore età 

SAPIGNA  DAVIDE 1 360 86 Precede per minore età 

DESSI'  MARINA 1 361 86 Precede per minore età 

BANDINI  FABIO 1 362 86 Precede per minore età 

CASULA  PIERO 1 363 86 Precede per minore età 

PIERI  ALESSANDRO 1 364 86 Precede per minore età 

CASADEI  BARBARA 1 365 86 Precede per minore età 

COCCHIARA  CARMELA 1 366 86 Precede per minore età 

MORCIANO  MARCELLO 1 367 86 Precede per minore età 

TEODORANI  ANDREA 1 368 86 Precede per minore età 

FORGIONE  LAURA 1 369 86 Precede per minore età 

GAGGI  LUCA 1 370 86 Precede per minore età 

AMADEI  FABRIZIO 1 371 86 Precede per minore età 

Pagina 18  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 26 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

BOTTEGHI  MORENA 1 372 86 Precede per minore età 

BIANCHI  SILVIA 1 373 86 Precede per minore età 

POZIELLI  LOREDANA 1 374 86 Precede per minore età 

CECCOLI  PAOLA 1 375 86 Precede per minore età 

DELMONTE  PIETRO 1 376 86 Precede per minore età 

ANDREOZZI  MASSIMO 1 377 86 Precede per minore età 

BENACCI  LUCA 1 378 86 Precede per minore età 

VALDIFIORI  GABRIELE 1 379 86 Precede per minore età 

SEMPRINI  CLAUDIA 1 380 86 Precede per minore età 

GRAZIANI  LUANA 1 381 86 Precede per minore età 

GORETTI  ALESSANDRA 1 382 86 Precede per minore età 

CECCHINI  LOREDANA 1 383 86 Precede per minore età 

SEMPRINI  CRISTIANA 1 384 86 Precede per minore età 

TENZONE  MICHELE 1 385 86 Precede per minore età 

MORDENTI  SANDRA 1 386 86 Precede per minore età 

CEVOLI  MARINA 1 387 86 Precede per minore età 

ARMANNI  CARLA 1 388 86 Precede per minore età 

GARUFFI  ROBERTO 1 389 86 Precede per minore età 

DALL'OLIO  GIUSEPPE 1 390 86 Precede per minore età 

MAGALOTTI  CARLA 1 391 86 Precede per minore età 

BALDAZZI  SIMONA 1 392 86 Precede per minore età 

Pagina 19  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 27 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

CANDIDO  MICHELE 1 393 86 Precede per minore età 

CORBELLI  FRANCESCO 1 394 86 Precede per minore età 

CENCI  GIUSEPPE 1 395 86 Precede per minore età 

ARLETTI  MARIA IRENE 1 396 86 Precede per minore età 

PEZZOLI  CINZIA COSTANTINA 1 397 86 Precede per minore età 

RESSA  VITO 1 398 86 Precede per minore età 

MONTANARI  ROBERTO 1 399 86 Precede per minore età 

ERRICO  FABIO 1 400 86 Precede per minore età 

ROVELLI  RANIERA 1 401 86 Precede per minore età 

BALDUCCI  FABIANO 1 402 86 Precede per minore età 

FODERARO  ADALGISA 1 403 86 Precede per minore età 

MONTI  RIZIERO 1 404 86 Precede per minore età 

ARZILLI  CLAUDIO 1 405 86 Precede per minore età 

GIUNCHI  DEANO 1 406 86 Precede per minore età 

GUIDETTI  MARCO 1 407 86 Precede per minore età 

BELLINI  VINCENZO 1 408 86 

TORCHETTI  DAVIDE ARCANGELO 1 409 85 Precede per minore età 

STURNIOLO  ALESSANDRA 1 410 85 Precede per minore età 

TARANTINO  MARIA CAROLINA 1 411 85 Precede per minore età 

BENERICETTI  FRANCESCA 1 412 85 Precede per minore età 

PAZIENZA  ANNA MARIA 1 413 85 Precede per minore età 

Pagina 20  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 28 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MAMI  FABIO 1 414 85 Precede per minore età 

GUERCIA  DANIELE 1 415 85 Precede per minore età 

D'AMORE  DONATELLA 1 416 85 Precede per minore età 

CAMPANA  RICCARDO 1 417 85 

POLVERELLI  NICOLO' 1 418 84 Precede per minore età 

IORIO  SIMONE 1 419 84 Precede per minore età 

CANALE  GIANLUIGI 1 420 84 Precede per minore età 

RAFFA  LUCIA 1 421 84 Precede per minore età 

MAZZOTTI  ROBERTA 1 422 84 Precede per minore età 

MORETTA  STEFANO 1 423 84 Precede per minore età 

FALCAS  VALENTINA 1 424 84 Precede per minore età 

BASSO  STEFANO 1 425 84 Precede per minore età 

ERCOLI  DANIELE 1 426 84 Precede per minore età 

RENDINA  TONI 1 427 84 Precede per minore età 

LONGO  SIMONA 1 428 84 Precede per minore età 

SBARZAGLIA  RAFFAELLA 1 429 84 Precede per minore età 

URBINATI  FEDERICA 1 430 84 Precede per minore età 

IURATO  ISABELLA 1 431 84 Precede per minore età 

LINGUERRI  ORIS 1 432 84 Precede per minore età 

ACANFORA  MARIA 1 433 84 Precede per minore età 

CECCHINI  ALESSANDRA 1 434 84 Precede per minore età 

Pagina 21  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 29 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

PARI  GIANMARCO 1 435 84 Precede per minore età 

MAIALE  GIUSEPPINA 1 436 84 Precede per minore età 

PITTALIS  VERA EMANUELA 1 437 84 Precede per minore età 

LUCIANO  LUIGI 1 438 84 Precede per minore età 

BOCCIERI  ENZA 1 439 84 Precede per minore età 

LA LUNA  LORENZO 1 440 84 Precede per minore età 

PESCE  LAURA 1 441 84 Precede per minore età 

UMMARINO  FRANCESCA 1 442 84 Precede per minore età 

FONTANA  GIUSEPPINA 1 443 84 Precede per minore età 

PARI  ROBERTA 1 444 84 Precede per minore età 

PANDOLFI  MARCO 1 445 84 Precede per minore età 

FIORI  MARCO 1 446 84 Precede per minore età 

GUARIGLIA  FLORINDA 1 447 84 Precede per minore età 

GROTTI  FABRIZIO 1 448 84 Precede per minore età 

BACHA  HAYET 1 449 84 Precede per minore età 

CECI  ANDREA 1 450 84 Precede per minore età 

VENTURINI  NADIA 1 451 84 Precede per minore età 

ANCARANI  LAURA 1 452 84 

PISCAGLIA  CLARA 1 453 83 Precede per minore età 

CUCCHETTI  PAOLO 1 454 83 Precede per minore età 

FURCULITA  CALIN 1 455 83 Precede per minore età 

Pagina 22  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 30 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

FERRETTI  ENRICO 1 456 83 Precede per minore età 

LUCAIOLI  MARIA TERESA 1 457 83 Precede per minore età 

AGOSTINI  ALESSANDRO 1 458 83 Precede per minore età 

ALUIGI  ANDREA 1 459 83 Precede per minore età 

VITRI  MARIACRISTINA 1 460 83 Precede per minore età 

CASALI  MICHELE 1 461 83 Precede per minore età 

VILLA  LUCIANO 1 462 83 

LATORRE  GIANLUCA 1 463 82 Precede per minore età 

LUCCHINI  LUCA 1 464 82 Precede per minore età 

SOMMA  ILARIA 1 465 82 Precede per minore età 

TARINI  MARIKA 1 466 82 Precede per minore età 

MARZI  SIMONE 1 467 82 Precede per minore età 

POGGIOLI  ALESSANDRO 1 468 82 Precede per minore età 

GIOVANETTI  GIANLUCA 1 469 82 Precede per minore età 

NINI  SILVIA 1 470 82 Precede per minore età 

BELLI  FRANCO 1 471 82 Precede per minore età 

ROMANO  MARIA ANNESE 1 472 82 Precede per minore età 

RAPA  RAFFAELE 1 473 82 Precede per minore età 

BRIGHI  SABRINA 1 474 82 Precede per minore età 

CECCARINI  CATERINA 1 475 82 Precede per minore età 

CARRUBBA  PIERPAOLO 1 476 82 Precede per minore età 

Pagina 23  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 31 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

PICCOLO  FRANCESCA 1 477 82 Precede per minore età 

CASSINESE  RAFFAELE 1 478 82 Precede per minore età 

ROSSI  GESSICA 1 479 82 Precede per minore età 

SCARPELLINI  SIMONE 1 480 82 Precede per minore età 

CHIURI  MARIA LUCIA 1 481 82 Precede per minore età 

BRANCHINI  ROBERTA 1 482 82 Precede per minore età 

LAINA'  GIUSEPPE 1 483 82 Precede per minore età 

ZAMAGNI  CHRISTIAN 1 484 82 Precede per minore età 

CARLONE  NUNZIA SILVANA 1 485 82 Precede per minore età 

DORONZO  GRAZIA 1 486 82 Precede per minore età 

SPIGA  MARINA 1 487 82 Precede per minore età 

MONTUORI  MAURO 1 488 82 Precede per minore età 

TOZZI  CONCETTA 1 489 82 Precede per minore età 

MACARIO  IVAN 1 490 82 

VIZZI  MICHAEL DAVIDE 1 491 81 Precede per minore età 

PANASIA  MARCO 1 492 81 Precede per minore età 

GALTIERI  GESSICA 1 493 81 Precede per minore età 

LAZZARETTI  ANTONIO 1 494 81 

ARCECI  CHRISTIAN 1 495 80 Precede per minore età 

BALZANO  ANITA 1 496 80 Precede per minore età 

BONAZZA  CORRADO 1 497 80 Precede per minore età 

PIZZINI  ROSARIO 1 498 80 Precede per minore età 

Pagina 24  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 32 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

  

MACRÌ  GABRIELE 1 499 80 Precede per minore età 

GALLICCHIO  VITTORIA 1 500 80 Precede per minore età 

DANIELE  LORENZO 1 501 80 Precede per minore età 

LEONI  MARIA CHIARA 1 502 80 Precede per minore età 

MISURACA  MARIA VITTORIA 1 503 80 Precede per minore età 

PALAZZINI  ARIANNA 1 504 80 Precede per minore età 

GALASSO  BERNARDO 1 505 80 Precede per minore età 

SERAFINI  GIANLUCA 1 506 80 Precede per minore età 

PELLEGRINO  NICOLINA 1 507 80 Precede per minore età 

VECCHIO  PAOLO 1 508 80 Precede per minore età 

BRAVACCINI  GIORGIA 1 509 80 Precede per minore età 

DE FILIPPO  FRANCESCO 1 510 80 Precede per minore età 

LOMBARDO  ANGELO 1 511 80 Precede per minore età 

MOLINO  MARIA 1 512 80 Precede per minore età 

MARCELLI  CATERINA 1 513 80 Precede per minore età 

VELLANI  SIMONE 1 514 80 Precede per minore età 

MERHI  ANDREA 1 515 80 Precede per minore età 

GATTA  VALENTINA 1 516 80 Precede per minore età 

VANZOLINI  VALERIA 1 517 80 Precede per minore età 

MEMOLI  ANIELLO DANILO 1 518 80 Precede per minore età 

Pagina 25  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 33 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

PALUMBO  GIANPAOLO 1 519 80 Precede per minore età 

DELPRETE  FEDERICA 1 520 80 Precede per minore età 

IOVINO  IOLANDA 1 521 80 Precede per minore età 

ALBANI  GRETA 1 522 80 Precede per minore età 

PIGNATIELLO  DAVIDE 1 523 80 Precede per minore età 

PARI  LAURA 1 524 80 Precede per minore età 

GENCHI  VITTORIA 1 525 80 Precede per minore età 

ATTANASIO  FORTUNATA 1 526 80 Precede per minore età 

CAVALLI  ALBERTO 1 527 80 Precede per minore età 

MARCUCCI  DANIELE 1 528 80 Precede per minore età 

DE VINCENZI  MATTEO 1 529 80 Precede per minore età 

TRIPI  MARCO 1 530 80 Precede per minore età 

RUSSO  GIUSEPPINA 1 531 80 Precede per minore età 

NUCCIO  ANTONINO 1 532 80 Precede per minore età 

BALDINI  TOMMASO 1 533 80 Precede per minore età 

BONFISSUTO  ANNALISA 1 534 80 Precede per minore età 

CONTICELLI  GABRIELE 1 535 80 Precede per minore età 

RUFFOLO  MARIANO 1 536 80 Precede per minore età 

ROVERELLI  ELISA 1 537 80 Precede per minore età 

PROTTI  STEFANO 1 538 80 Precede per minore età 

CORDISCO  MARTA 1 539 80 Precede per minore età 

Pagina 26  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 34 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

SCAFURI  ERICA 1 540 80 Precede per minore età 

FIERRO  ANTONIO 1 541 80 Precede per minore età 

D'ALBA  ALESSANDRA 1 542 80 Precede per minore età 

OTTAVIANI  ELEONORA 1 543 80 Precede per minore età 

AMATI  DEBORAH 1 544 80 Precede per minore età 

FALCONE  MATTEO 1 545 80 Precede per minore età 

CIACCI  SARA 1 546 80 Precede per minore età 

BALDARELLI  PAOLA 1 547 80 Precede per minore età 

TENTONI  GIANLUCA 1 548 80 Precede per minore età 

BALDARELLI  ANNA RITA 1 549 80 Precede per minore età 

DICORATO  ELISABETTA 1 550 80 

NANNI  GABRIELE 1 551 79 Precede per minore età 

CLEMENTE  ALBERTO SAVERIO 1 552 79 Precede per minore età 

ZOFFOLI  LUCA 1 553 79 Precede per minore età 

EVANGELISTI  VANNA 1 554 79 

GAGLIOTTA  CARMINE 1 555 78 Precede per minore età 

BARTOLINI  CHIARA 1 556 78 Precede per minore età 

DELBIANCO  IVAN 1 557 78 Precede per minore età 

PALIN  DANIELA 1 558 78 

FICIARA'  ALESSANDRA 1 559 77 Precede per minore età 

GIANNOTTA  PAOLA 1 560 77 Precede per minore età 

BIANCO  ANITA 1 561 77 Precede per minore età 

Pagina 27  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 35 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

DESSI'  GIAMPAOLA 1 562 77 

FERRARESI  GIORGIA 1 563 76 Precede per minore età 

PACI  ELIA 1 564 76 Precede per minore età 

CONTE  SIMONA 1 565 76 Precede per minore età 

GIUNTA  MARGHERITA 1 566 76 Precede per minore età 

LAUDANI  GIUSEPPE 
ALESSANDRO 

1 567 76 Precede per minore età 

PALMERINI  MASSIMO 1 568 76 Precede per minore età 

CIOTTI  ROBERTO 1 569 76 

CAVALIERE  GIADA 1 570 75 Precede per minore età 

BLASI TOCCACELI  ALBERTO 1 571 75 Precede per minore età 

MIGLIETTA  RAKESH 1 572 75 Precede per minore età 

CASALI  AGNESE 1 573 75 Precede per minore età 

MASELLIS  SARAH LUZ 1 574 75 Precede per minore età 

PROSSIMO  CHIARA 1 575 75 Precede per minore età 

MARTUCCI  MANUEL 1 576 75 Precede per minore età 

PITTALIS  ALICE 1 577 75 Precede per minore età 

FORCELLINI  LORENZO 1 578 75 Precede per minore età 

SCOTTI  PIETRO 1 579 75 Precede per minore età 

PALLARA  ALESSANDRO 1 580 75 Precede per minore età 

DIAS  GIACOMO 1 581 75 Precede per minore età 

SCALCO  ANNA 1 582 75 Precede per minore età 

TORRIANI  DENIS 1 583 75 Precede per minore età 

Pagina 28  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 36 di 46



 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

  

STIRA  GRACE 1 584 75 Precede per minore età 

RUGGIERO  SONIA ANDREA 1 585 75 Precede per minore età 

RICCIPETITONI  GIANMARCO 1 586 75 Precede per minore età 

MAIMONE  GEMMA 1 587 75 Precede per minore età 

CAMPORESI  CHIARA 1 588 75 Precede per minore età 

FORNABAIO  ANDREA 1 589 75 Precede per minore età 

FRATERNALI  GIORGIA 1 590 75 Precede per minore età 

TRAPANI  CATERINA 1 591 75 Precede per minore età 

NAPPI  NOEMI 1 592 75 Precede per minore età 

CORREALE  FRANCESCO 1 593 75 Precede per minore età 

CATALANO  ENRICO 1 594 75 Precede per minore età 

CELLI  VALENTINA 1 595 75 Precede per minore età 

ZAMAGNA  MARCO 1 596 75 Precede per minore età 

RANUCCI  MARTINA 1 597 75 Precede per minore età 

MARIANI  LUCA 1 598 75 Precede per minore età 

CIUFFOLI  GIACOMO 1 599 75 Precede per minore età 

GALIANO  VINCENZO 1 600 75 Precede per minore età 

FRESCHI  JACOPO 1 601 75 Precede per minore età 

SIMOLO  ALESSIO 1 602 75 Precede per minore età 

MARCUCCI  MARIA GRAZIA 1 603 75 Precede per minore età 

Pagina 29  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 37 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

FONTEMAGGI  VIOLA 1 604 75 Precede per minore età 

DI CHINNO  MICAELA PIA 1 605 75 Precede per minore età 

SGARRO  MICHELE 1 606 75 Precede per minore età 

NANNI  SABRINA 1 607 75 Precede per minore età 

NAPPI  SARA 1 608 75 Precede per minore età 

DONATI  ELENA 1 609 75 Precede per minore età 

CAMPORESI  SARA 1 610 75 Precede per minore età 

ALVISI  ENRICO 1 611 75 Precede per minore età 

GAVIOLI  FILIPPO 1 612 75 Precede per minore età 

DI NARDO  CANIO 1 613 75 Precede per minore età 

MANCINI  CLAUDIA 1 614 75 Precede per minore età 

DE SILVI  MARTINA 1 615 75 Precede per minore età 

CATANIA  GIUSEPPE 1 616 75 Precede per minore età 

ALLEGRUCCI  GLORIA 1 617 75 Precede per minore età 

PAPPALARDO  CRISTINA 1 618 75 Precede per minore età 

CAVALLARO  LUCA 1 619 75 Precede per minore età 

CODONESU  SHANTAL 1 620 75 Precede per minore età 

BRESCIA  GAETANO 1 621 75 Precede per minore età 

BURATTI  ANGELA 1 622 75 Precede per minore età 

BAROCCI  FEDERICO 1 623 75 Precede per minore età 

MELLUCCIO  MARCO 1 624 75 Precede per minore età 

Pagina 30  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 38 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

LOMBARDO  DINO 1 625 75 Precede per minore età 

FUSCO  NICOLA 1 626 75 Precede per minore età 

MARZI  ELISA 1 627 75 Precede per minore età 

YAMMINE  PHILIP FERIS 1 628 75 Precede per minore età 

BERTI  ALESSANDRO 1 629 75 Precede per minore età 

DELLA CHIESA  MARIATERESA 1 630 75 Precede per minore età 

IACOVELLI  ANTONIO EMILIO 1 631 75 Precede per minore età 

POZZI  ELEONORA 1 632 75 Precede per minore età 

VANUCCI  CRISTINA 1 633 75 Precede per minore età 

VALENTINI  FABIO 1 634 75 Precede per minore età 

STEFANELLI  LAURA 1 635 75 Precede per minore età 

LOPATRIELLO  MARIA CARMELA 1 636 75 Precede per minore età 

PRINI  SIMONE 1 637 75 Precede per minore età 

ANTONIOLI  MATTEO 1 638 75 Precede per minore età 

RIZZO  VALENTINA 1 639 75 Precede per minore età 

DELLAROSA  DAVIDE 1 640 75 Precede per minore età 

RUSSO  ANTONIO 1 641 75 Precede per minore età 

FLORES  ANDREA 1 642 75 Precede per minore età 

MARONI  EMANUELA 1 643 75 Precede per minore età 

CLEMENTE  CARLA 1 644 75 Precede per minore età 

MENCARELLI  STEFANO 1 645 75 Precede per minore età 

Pagina 31  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 39 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MONTANARI  FRANCESCA 1 646 75 Precede per minore età 

BASCO  FRANCESCO 1 647 75 Precede per minore età 

TIBERIO  LORENZO 1 648 75 Precede per minore età 

LEONE  THOMAS 1 649 75 Precede per minore età 

SALVATI  LAURA 1 650 75 Precede per minore età 

BONAVENTURA  GIULIA 1 651 75 Precede per minore età 

VITALI  FRANCESCA 1 652 75 Precede per minore età 

VITIELLO  GIOVANNA 1 653 75 Precede per minore età 

BACCINI  GIORGIA 1 654 75 Precede per minore età 

GIACOPELLI  LISA 1 655 75 Precede per minore età 

BIZZARRO  ANTONELLA 1 656 75 Precede per minore età 

COSTANZINI  LORENZO 1 657 75 Precede per minore età 

PIAZZA  PAMELA 1 658 75 Precede per minore età 

CASADEI  ANDREA 1 659 75 Precede per minore età 

MARCHESI  ANDREA 1 660 75 Precede per minore età 

CAROLLO  GIANVITO 1 661 75 Precede per minore età 

RUSSELLI  GIANCARLO 1 662 75 Precede per minore età 

PAGLIARANI  LINDA 1 663 75 Precede per minore età 

TASINI  MICHELE 1 664 75 Precede per minore età 

TAMBURINI  SIMONA 1 665 75 Precede per minore età 

PLANAMENTE  CLARA 1 666 75 Precede per minore età 

Pagina 32  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 40 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

ROSSI  ELENA 1 667 75 Precede per minore età 

MANARESI  MAURO 1 668 75 Precede per minore età 

DI MILO  ELISABETTA 1 669 75 Precede per minore età 

BICCHIARELLI  MIRELLA 1 670 75 Precede per minore età 

TASSINARI  MIRCO 1 671 75 Precede per minore età 

LA VITA  MARIA 1 672 75 Precede per minore età 

DI GERARDO  ANTONIO 1 673 75 Precede per minore età 

URBINATI  ISABELLA 1 674 75 Precede per minore età 

BILLI  MONIA 1 675 75 Precede per minore età 

CRISTALLINI  VITO PIO 1 676 75 Precede per minore età 

GRELLI  SILVIA 1 677 75 Precede per minore età 

RICCARDI  FABIO 1 678 75 Precede per minore età 

RIGHI  DANIELA 1 679 75 Precede per minore età 

SCAZZARI  LUIGI 1 680 75 Precede per minore età 

SANTANDREA  ELISABETTA 1 681 75 Precede per minore età 

ROSA  IVAN 1 682 75 Precede per minore età 

BRUNELLI  YLENIA 1 683 75 Precede per minore età 

MAZZOCCOLI  MARIANGELA 1 684 75 Precede per minore età 

CAPO  ANTONIETTA 1 685 75 Precede per minore età 

BALBI  MASSIMO 1 686 75 Precede per minore età 

MONTANARI  ANDREA 1 687 75 Precede per minore età 

Pagina 33  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 41 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MONTI  STEFANO 1 688 75 Precede per minore età 

MARRAZZO  GIUSEPPE 1 689 75 Precede per minore età 

METALLI  DENIS 1 690 75 Precede per minore età 

CUCCI  GIOVANNI 1 691 75 Precede per minore età 

BARTOLI  LARA 1 692 75 Precede per minore età 

AFFLITTO  ANTONIO 1 693 75 Precede per minore età 

FANTINI  BARBARA 1 694 75 Precede per minore età 

PILERI  MARINA 1 695 75 Precede per minore età 

MORRI  ROBERTO 1 696 75 Precede per minore età 

DE LUCA  SABINA 1 697 75 Precede per minore età 

MONACO  GIUSEPPE 1 698 75 Precede per minore età 

ROSSETTI  ANDREA 1 699 75 Precede per minore età 

ANTONICELLI  STEFANO 1 700 75 Precede per minore età 

BAROTTO  FRANCESCA 1 701 75 Precede per minore età 

DE PAOLI  ROBERTO 1 702 75 Precede per minore età 

PISACANE  ANIELLO 1 703 75 Precede per minore età 

PONI  PAOLO 1 704 75 Precede per minore età 

MICELI  SALVATRICE 1 705 75 Precede per minore età 

GARDINI  ELENA 1 706 75 Precede per minore età 

MAZZOTTI  TATIANA 1 707 75 Precede per minore età 

CANCIAN  ALESSANDRO 1 708 75 Precede per minore età 

Pagina 34  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 42 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

MOLINARI  KATIA 1 709 75 Precede per minore età 

FORNABAIO  PIETRO 1 710 75 Precede per minore età 

FIGOLI  ROSANNA 1 711 75 Precede per minore età 

MAMBELLI  PAOLO 1 712 75 Precede per minore età 

FALANELLI  PATRIZIA 1 713 75 Precede per minore età 

FESANI  PAOLA 1 714 75 Precede per minore età 

ROSSI  LUCA 1 715 75 Precede per minore età 

VIGLIETTI  CRISTINA 1 716 75 Precede per minore età 

VOCALE  PAOLO 1 717 75 Precede per minore età 

ANGELINI  PAOLO 1 718 75 Precede per minore età 

PIANCASTELLI  ELENA 1 719 75 Precede per minore età 

BIONDINI  ROBERTO 1 720 75 Precede per minore età 

CAVUOTI  ALESSANDRO 1 721 75 Precede per minore età 

LACERRA  DONATA 1 722 75 Precede per minore età 

RATTINI  MARGHERITA 1 723 75 Precede per minore età 

ROTELLI  ENRICO 1 724 75 Precede per minore età 

CARACOZZO  ROSA 1 725 75 Precede per minore età 

TAMBURINI  ROBERTO 1 726 75 Precede per minore età 

PANTANELLI  ANNAMARIA 1 727 75 Precede per minore età 

ONOFRI  MASSIMO 1 728 75 Precede per minore età 

MANTEGNA  ROSALIA 1 729 75 Precede per minore età 

Pagina 35  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 43 di 46



 

 

Id profilo Posizione Cognome e Nome Punteggi Annotazioni 

ANZALDI  MARIA CATENA 1 730 75 Precede per minore età 

ZENO  ROBERTO 1 731 75 

Graduatoria pubblicata dal 1° giorno lavorativo successivo alla data di esecutività del provvedimento di approvazione PER 5 GIORNI consecutivi. 

È ammessa possibilità di presentare richiesta di RIESAME indirizzata al Responsabile del procedimento, ENTRO 5 GIORNI dalla data di pubblicazione, con R/R al Centro per l’Impiego 

di Rimini, con MAIL ORDINARIA con allegato documento di identità o con PEC a: arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it. 

E' ammessa possibilità di presentare ricorso all'Autorità Giurisdizionale Amministrativa entro 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
pubblicazione 

Pagina 36  di  36 

Numero ricevuta in caso di omonimia 

pagina 44 di 46



Agenzia Regionale Lavoro

Centri per l'Impiego ambito di Rimini

e-mail: arlart16.rn@regione.emilia-romagna.it

pec: arlavoro.rn@postacert.regione.emilia-romagna.it

RICHIESTA 1072/2020    CHIAMATA DAL 02/11/2020 AL 10/11/2020 PUBBLICAZIONE DEL 16/09/2020

ENTE    Ministero per i Beni e le Attività Culturali e per il Turismo, sedi territoriali in provincia di Rimini

QUALIFICA N. 1 "Operatore alla Custodia, Vigilanza e Accoglienza"

ALLEGATO B) ELENCO ESCLUSI dalla gradutoria Allegato A) cod 1072/2020

N. Numero Ricevuta MOTIVO DELL'ESCLUSIONE 

1 ART16-RN-20-1072_344

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo 

di studio prescritto in Paesi al di fuori dell’Unione Europea per mancanza o incompletezza della 

documentazione (traduzione giurata/asseverata rilasciata da “Istituzioni italiane” o dichiarazione 

di valore richiedibile presso gli Uffici Consolari Italiani dei paesi dove sono stati conseguiti i titoli).

2 ART16-RN-20-1072_254

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo 

di studio prescritto in Paesi al di fuori dell’Unione Europea per mancanza o incompletezza della 

documentazione (traduzione giurata/asseverata rilasciata da “Istituzioni italiane” o dichiarazione 

di valore richiedibile presso gli Uffici Consolari Italiani dei paesi dove sono stati conseguiti i titoli).

3 ART16-RN-20-1072_462
Il candidato non è in possesso del requisito previsto per mancanza o incompletezza della 

documentazione/dichiarazione sul possesso del titolo di studio

4 ART16-RN-20-1072_522

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo 

di studio prescritto in Paesi al di fuori dell’Unione Europea per mancanza o incompletezza della 

documentazione (traduzione giurata/asseverata rilasciata da “Istituzioni italiane” o dichiarazione 

di valore richiedibile presso gli Uffici Consolari Italiani dei paesi dove sono stati conseguiti i titoli).

5 ART16-RN-20-1072_162
Il candidato non è in possesso del requisito previsto per mancanza o incompletezza della 

documentazione/dichiarazione sul possesso del titolo di studio

6 ART16-RN-20-1072_313

Il candidato non è in possesso del requisito previsto per i candidati che hanno conseguito il titolo 

di studio prescritto in Paesi al di fuori dell’Unione Europea per mancanza o incompletezza della 

documentazione (traduzione giurata/asseverata rilasciata da “Istituzioni italiane” o dichiarazione 

di valore richiedibile presso gli Uffici Consolari Italiani dei paesi dove sono stati conseguiti i titoli).

7 ART16-RN-20-1072_573
Il candidato non è in possesso del requisito previsto per mancanza o incompletezza della 

documentazione/dichiarazione sul possesso del titolo di studio

Allegato parte integrante - 2

pagina 45 di 46



Scheda Privacy contenente dati personali non accessibili ai sensi del Regolamento Europeo
679/2016 (GDPR) e del D.lgs. n. 196/2003

Allegato Scheda privacy - 1

pagina 46 di 46


